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Plastpalle 1/2 pll - DT600 sglvgra m. kanter

Varenummer: 10600800

Data

Kanter

Meder

Genbrugskode
Belastning i reol

Antal pr. stak
Belastning dynamisk
Belastning statisk
Egnet til direkte kontakt med fodevarer
Materiale

Farve

Veagt

Udvendig bredde i mm
Udvendig leengde i mm

Udvendig hgjde i mm

Ja

3

02 PE-HD
500

15

750

3000

Ja

HDPE plast
Gra

9

600

800

160

Batter - Spande - Daser - Dunke - Poser - Plastfolie - Beholdere - Miljglgsninger - Kasser - Opvaskekurve - Kar - Baljer - Paller - Traller - Termoskabe



